
Nytt forskningssamarbete ska undersöka hur internet bidrar till
innovation och entreprenörskap
Internetstiftelsen i Sverige, IIS, satsar 2,5 miljoner kronor på ett nytt forskningssamarbete med Handelshögskolan i Stockholm.
En forskningsgrupp med professor Robin Teigland i spetsen ska undersöka hur internet bidrar till innovation och
entreprenörskap i Sverige.

Att internet har drivit på innovation och genomgripande förändringar i samhället är det i dag få som skulle argumentera emot. Däremot saknas
forskning om hur detta har gått till. Därför avsätter nu IIS 2,5 miljoner kronor för ett forskningsprojekt som ska undersöka hur Sveriges
innovationskraft och entreprenörskap påverkats av en tidigt hög internetpenetration och internetanvändning.

–  Internet är en motor för tillväxt. Vi vill öka kunskapen kring hur det gått till och vad det betyder för framtiden, säger IIS vd Danny Aerts.

Genom satsningen är en förhoppning från IIS sida också att bidra till att Sverige blir världsledande inom det här forskningsfältet. Sverige är ett
av de länder i världen med högst internet- och smartmobilanvändning. Vi är också ledande när det kommer till entreprenörskap och innovation
inom IT-branschen. Under senare år har det i Sverige till exempel växt fram ett flertal så kallade ”enhörningar” – alltså start-ups med en
värdering på över en miljard dollar. Sammantaget bidrar detta till att förutsättningarna för den här typen av undersökningar är mycket goda.  

– Jag är jätteglad att IIS ger oss möjligheten att titta närmare på det här området, det kommer bidra med viktig kunskap och intressanta insikter
kring hur internet bidragit till innovation och entreprenörskap i Sverige inom många områden, säger Robin Teigland, professor i
företagsekonomi vid Handelshögskolan i Stockholm.

Projektet pågår under tre år och kommer att mynna ut i en bok med forskningens resultat. Under projektets gång kommer ett flertal
delrapporter att publiceras som fokuserar på olika ämnen, bland annat på sociala nätverk mellan IT-entreprenörer och internets betydelse för
Fin-Tech (företag som skapar nya och effektivare banktjänster). För att få en genomgripande bild kommer analyser av stora datamängder
vara en viktig metod. Detta för att kunna upptäcka samband mellan olika individer och företags bidrag till innovation. 
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Om IIS
Internetstiftelsen i Sverige, IIS, är en oberoende allmännyttig organisation som verkar för positiv utveckling av internet i Sverige. IIS ansvarar
för internets svenska toppdomän, .se, med registrering av domännamn samt administration och teknisk drift av det nationella
domännamnsregistret. Överskottet från domänverksamheten finansierar en rad olika satsningar, till exempel Bredbandskollen,
Internetmuseum, den årliga rapporten "Svenskarna och internet 2015" och Barnhack.


